
Spolek: Rada rodičů při Masarykově ZŠ v Janovicích nad Úhlavou z.s. 

Adresa: Rohozenská 225, 340 21 Janovice nad Úhlavou 

IČ: 17862434 

Zápis ze schůze spolku Rady rodičů při Masarykově ZŠ 

v Janovicích nad Úhlavou 

 

Datum a místo konání: 14.11. 2024 v Janovicích nad Úhlavou 

Svolavatel: Podstatná Milena 

Přítomni: viz. Listina přítomných 

Program: 

1. Zahájení, vyplnění a ověření prezenční listiny. 

2. Vyúčtování školního roku 2023-2024. 

3. Pokračování spolupráce Rady rodičů a školy. 

4. Rezignace současného výkonného výboru. 

5. Volba nového výkonného výboru. 

6. Odsouhlasení výše dobrovolného členského příspěvku ve výši 250,- Kč. 

7. Závěr. 

 

Průběh jednání: 

1. Zahájení, vyplnění a ověření prezenční listiny 

Celkem se schůze účastnilo a de listiny přítomných zapsalo 16 důvěrníků z 16 zastupujících 

jednotlivých tříd. Schůzi zahájila M. Podstatná, zapisovatelkou byla jmenována Anna Veseláková. 

Rada rodičů se sešla v nadpoloviční většině a je usnášení schopná. 

2. Vyúčtování školního roku 2023 / 2024 

Rada rodičů byla seznámena s rozpočtem na školní rok 2023/2024 a skutečnými příjmy a výdaji. 

Rozpočet byl dodržen. 

Rada rodičů bere na vědomí. 

3. Pokračování spolupráce Rady rodičů a školy 

Proběhla diskuze o pokračování existence a spolupráce Rady rodičů a školy. Rada rodičů souhlasí 

s pokračováním existence spolku. 

4. Rezignace současného výkonného výboru 

Rada rodičů při Masarykově ZŠ v Janovicích nad Úhlavou bere na vědomí rezignaci výkonného 

výboru ve složení předseda Milena Podstatná, místopředseda Anna Veseláková, hospodář Bc. 

Andrea Valdmanová. 

Rezignace bude ke dni právní moci zápisu do OR. 

5. Volba nového výkonného výboru 

Proběhla volba nového výkonného výboru v následujícím složení: 

Předseda: Kristýna Kameníková 

Místopředseda: Jiřina Lerachová 

Hospodář: Jaroslava Pindrochová. 

Hlasování pro…16 

proti….0 

zdržel….0 

6. Odsouhlasení výše dobrovolného členského příspěvku ve výši 250,- Kč 

Návrh výše dobrovolného členského příspěvku ve výši 250,- Kč Rada rodičů jednomyslně schválila. 

7. Závěr 



Svolavatel přítomným poděkoval za účast a schůzi spolku ukončil. 

 

 

Zápis provedla Anna Veseláková. 

 

 

Zápis ověřila Bc. Andrea Valdmanová 

 


